
UCHWAŁA NR LII/384/2018
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej we wsi Tymienice
gmina Zduńska Wola

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, zm. Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, Dz. U. z 2018 r., poz. 1349, Dz. U. z 2018 r., poz. 1432)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Zakątek drodze wewnętrznej we wsi Tymienice,  oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 175/9 stanowiącej własność prywatną.

§ 2. Położenie i przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Sakiewa

Id: 7BAB4A24-FBED-4DF5-B207-2BC0F30C1D9C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/384/2018

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Id: 7BAB4A24-FBED-4DF5-B207-2BC0F30C1D9C. Podpisany Strona 1




